ol de Colotino
Mello e Silvq Neiio

Estodo do Espírito Sonto

Colatina-ES, 21 de dezembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio do presente com fulcro em preceitos legais e constitucionais,
encaminharmos cópias dos Projetos de Leis nos 120, 191,201,202 e 20312O21
de autoria dos vereadores Angelo Stelzer Neto, Marcelo Carvalho Pretti e
Wagner Neumeg aprovados na Sessão Ordinária do dia 2011212021, para que
se digne adotar as medidas cabíveis.

Sendo só para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudaçÕes

Atenciosamente,

Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

{dansosa DA srLvA
Câmara Municipal de Colatina

JOLIMA
Presidente da

A Sua Excelência o Senhor:
João Guerino Balestrassi
Prefeito Municipal de Colatina

COLATINA-ES CEP .t 29 .7 00-025
E-mail: secretaria(ôcamaracolatina .es,gov.br

P ABx I F Ax. | 127 ) 3i 22.3 4 4 4

OÍÍcio CMC No',l0,,l 1 12021

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003900380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.